

## FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 20 ianuarie 2019  
Licitația nr.: 21004260  
Invitație la licitația nr.:  
Alternativa nr.:  
Către: **Pprimaria s. Colonita**

II Prozorovski Lilian declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările nr. \_\_\_\_\_ [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc].

b) II Prozorovski Lilian se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii Produse alimentare

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor].

c) Prețul total al ofertei constituie:

498874.16 lei Md fara TVA Patru sute nouazeci si opt mii opt sute saptezeci si patru lei 16 bani MD

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective].

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, II Prozorovski Lilian se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO41, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Prozorovski Lilian

În calitate de: conducator

Ofertantul: Intreprinzator Individual Prozorovski Lilian

Adresa: r. Hincesti s. Sarata Galbena

Data: 20 ianuarie 2019



Datele despre participant.

Denumirea intreprinderii: **Il Prozorovski Lilian**

IDNO: **1010605000089**

Adresa juridica: **r.Hincesti com. Sarata Galbena cod postal 3446.**

Banca: **MOBBMD22 BC "Mobiasbanca – Grupe Societe Generale" SA**

Cont bancar: **2224710SV34695407100**

Cod IBAN **MD15MO2224ASV34695407100**

Telefon: **0 691 17861 0 691 57487 0 799 57487**

Fax: **0 22 384 595**

Email: **prozorovski-lilian@mail.ru pr.oferta@mail.ru**

Conducator: **Lilian Prozorovski.**

Numarul de angajati: **9**



## FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 20 ianuarie 2019

Licitația nr.: 21004260

Invitație la licitația nr.:

Alternativa nr.:

Către: **Pprimaria s. Colonita**

II Prozorovski Lilian declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările nr. \_\_\_\_\_ [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc].

b) II Prozorovski Lilian se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii Produse alimentare

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor].

c) Prețul total al ofertei constituie:

492023.83 lei Md fara TVA Trei Patru sute nouazeci si doua mii douazeci si trei lei 83 bani MD

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective].

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, II Prozorovski Lilian se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO41, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: \_\_\_\_\_



Nume: Prozorovski Lilian

În calitate de: conducator

Ofertantul: Intreprinzator Individual Prozorovski Lilian

Adresa: r. Hincesti s. Sarata Galbena

Data: 20 ianuarie 2019



## II PROZOROVSKI LILIAN

IDNO 1010605000089

r-ul Hincesti, s.Sarata Galbena

BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale"SA,

c/b MOBBMD22, IBAN

MD15MO2224ASV34695407100

Tel: 0691 57487, tel/fax: 0 22 384 595

---

### Disponibilitatea de bani lichizi

La data de 20.012018 in contul bancar a intreprinderii se afla suma de 62310.93 lei MD.

Conducator



L. Prozorovski

## II PROZOROVSKI LILIAN

IDNO 1010605000089

r-ul Hincesti, s.Sarata Galbena

BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale"SA,

c/b MOBBMD22, IBAN

MD15MO2224ASV34695407100

Tel: 0691 57487, tel/fax: 0 22 384 595

---

### Experienta in domeniul livrarii produselor alimentare.

II Prozorovski Lilian activeaza din 02.02.2010 de cind si se ocupa cu livrarea produselor alimentare..

Conducator



L. Prozorovski

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



DV7002681

Data Eliberării / Data Emisiei Дата выписки / Дата постановки		3. Foia de parcurs Путевой лист		Seria Серия		Numar Номер		data дата															
14 Ianuarie 2015 / 14 Ianuarie 2015		Transportator Перевозчик		8 Prozorovski Lilian, r. Hincesti г. Сирета, Галбена		C.I./nr. TVA Ф.н./№. НДС		1010601000085 / 6500689															
1. Furnizor Поставщик		2. Cumparator Покупатель		3. Delegatie Доверенность		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
II Prozorovski Lilian, r. Hincesti S. Galbena, 22247305V34685407300, BC "Mobiasbanca - Grupe Societe Generale" SA Chisinau MOB9MD22		Centrul de si Speranta pentru copii cu CES, c/d 226929 MFI de Str. TRAZMD2X		Data Дата		Delegat Делегированный																	
c/d 210112033063461		c/d 210112033063461		Data Дата		Delegat Делегированный																	
5. Punct incarcare Пункт загрузки		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		7. Rediri Перезагрузка																			
or. Chisinau		or. Cruleni																					
10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		Cantitatea количество		Unitatea единица		Cantitatea количество		Unitatea единица		Cantitatea количество		Unitatea единица		Cantitatea количество		Unitatea единица		Cantitatea количество		Unitatea единица		Cantitatea количество	
		kg		buc		kg		buc		kg		buc		kg		buc		kg		buc		kg	
Biscuiti cu iacte.		5		16,63		83,13		20%		16,63		99,75											
Biscuiti de ovaz.		4		22,92		91,67		20%		18,33		110,00											
Bors acru 1L.		6		7,50		45,00		20%		9,00		54,00											
Cacao 80g.		12		7,33		88,00		20%		17,60		105,60											
Citrice banane.		16		27,78		444,44		8%		35,56		480,00											
Citrice lamie.		3		27,78		83,33		8%		6,67		90,00											
Frunze dafin.		15		1,04		15,63		20%		3,13		18,75											
Fulgii de ovaz.		5		10,00		50,00		20%		10,00		60,00		10,00									
Iaurt.		80		3,70		296,30		8%		23,70		320,00											
Magiun 700g.		6		15,83		95,00		20%		19,00		114,00											
Mazare uscata 1 kg.		10		7,29		72,92		20%		14,58		87,50											
Napolitane.		3		24,17		72,50		20%		14,50		87,00											
Oua de galna.		60		1,76		105,56		8%		8,44		114,00											
Paste fainoase.		10		10,42		104,17		20%		20,83		125,00		10,45									
Rosii murate.		10		29,17		291,67		20%		58,33		350,00											
Suc de fructe 1L.		96		10,83		1040,00		20%		208,00		1248,00											
Turte dulci.		4,5		18,33		82,50		20%		16,50		99,00											
Unt de ciocolata 200g.		10		17,59		175,93		8%		14,07		190,00											
Verdeturi uscate 10g.		65		3,75		243,75		20%		48,75		292,50											
11. Total (pe pagina) / Всего (по странице)		X		3481,47		X		563,63		4045,10		X		X		X		X		X		X	
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		X		3481,47		X		563,63		4045,10		X		X		X		X		X		X	
13. Permis a liberației Лицензия на вывоз		Conducator: Prozorovski Lilian																					
14. Prețul bunurilor (serviciilor) Цена на товары (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись Conducator: Prozorovski Lilian																					
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului) Получение материальных ценностей посредником (перевозчиком)		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись																					
16. Prețul bunurilor intermediarului (transportatorului) Цена на товары посредником (перевозчиком)		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись Conducator: Prozorovski Lilian																					
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului Получение материальных ценностей (услуги) покупателем		Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись																					



1105.56

